
UCHWAŁA Nr 297/1800/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie  przyjęcia protokołu odbioru  

 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.W.Wielk.2019.309) 

oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.Dz.U.2024.107) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje:  

 

§1. Zgodnie z zawartą umową z e-Instytucja.pl Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie, 

ul. Marszałkowska 58, 00-545 Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy, 

XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000505951, 

NIP:701-042-19-71, REGON: 147194800, której przedmiotem była rozbudowa systemu eZD 

poprzez wykonanie API w celu integracji systemu GEO-INFO firmy Systherm Info Sp. z o.o.                  

z systemem Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (eZD) przyjmuje się protokół odbioru 

dotyczący odbioru przedmiotu umowy na wykonanie ww. zadania, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Członkowi Zarządu Powiatu 

Złotowskiego.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia.  

Starosta Złotowski  
              /-/ 
  Ryszard Goławski  

Członkowie Zarządu Powiatu:  

1. Małgorzata Sameć        /-/  

2. Wiesław Fidurski        /-/  

3. Ryszard Król         /-/  

4. Henryk Trawiński       /-/  



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 297/1800/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia protokołu odbioru  

 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi:  

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego, zgodnie z którym, oprócz uchwał zawierających 

rozstrzygnięcia, Zarząd może podejmować inne uchwały, w szczególności zawierające 

opinie i stanowiska Zarządu; 

 art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

w myśl którego do zadań Zarządu Powiatu należy wykonywanie budżetu powiatu, co 

w związku z § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego upoważnił zarząd powiatu do podjęcia 

uchwały w sprawie zawarcia umowy z e-Instytucja.pl Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie. 

Przedmiotem zawartej umowy z e-Instytucja.pl Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie, 

ul. Marszałkowska 58, 00-545 Warszawa była rozbudowa systemu eZD poprzez wykonanie API 

w celu integracji systemu GEO-INFO firmy Systherm Info Sp. z o.o. z systemem Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją (eZD). Prace zostały wykonane co zostało potwierdzone 

protokołem odbioru z dnia 25 kwietnia 2024 r. Do wykonanych prac nie wniesiono zastrzeżeń.   

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
Starosta Złotowski  
              /-/ 
  Ryszard Goławski 


